

## MEDENOSIN Spray do nosa 20 ml



Cena: 26,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml
Postać	-
Producent	MEDEZIN SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Medenosin to spray do nosa wskazany dla osób dorosłych powyżej 18. roku życia w leczeniu objawów ostrego nieżytu nosa i zapalenia zatok przynosowych, zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa. Produkt naturalny, bez konserwantów. Medenosin to spray do nosa zawierający hipertoniczny roztwór soli oraz Symbiofilm - wyizolowany z biosfery morskiej. Medenosin to wyrób medyczny stosowany w leczeniu objawów ostrego nieżytu nosa i zapalenia zatok przynosowych. Symbiofilm to morski postbiotyk, który zawiera substancje egzopolimerowe, mechanicznie wzmacniające skuteczność oczyszczającą wody hipertonicznej. Symbiofilm ogranicza rozwój chorobotwórczego biofilmu poprzez działanie powierzchniowo czynne oraz adhezję do błony śluzowej, pomagając ograniczyć rozprzestrzenianie się wirusów in vitro. Medenosin to idealne rozwiązanie zapewniające skuteczne oczyszczenie, nawilżenie i udrożnienie błony śluzowej nosa, poprzez działanie osmotyczne. **Sposób użycia** 1-2 rozpylenia dwa razy dziennie do każdego nozdrza przez 7 dni lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. 1. Delikatnie umieścić aplikator w nozdrzu, trzymając głowę prosto. 2. Po umieszczeniu aplikatora nacisnąć go w każdym nozdrzu. Pozwolić na wypłynięcie nadmiaru roztworu i wytrzeć. 3. Wyczyścić aplikator chusteczką, wodą z mydłem, przepłukać i osuszyć po każdym użyciu. **Skład** Hipertoniczny roztwór soli (stężenie 2,7%), Symbiofilm®. **Ważne** Środki ostrożności dotyczące stosowania: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż 7 dni, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Butelka powinna być używana tylko przez jedną osobę ze względów higienicznych oraz aby uniknąć przenoszenia czynników chorobotwórczych, które mogłyby mieć kontakt z aplikatorem. **Przeciwwskazania:** Nie stosować u dzieci i młodzieży poniżej 18 lat. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub kilka składników. **Działania niepożądane:** Na początku leczenia może wystąpić swędzenie i podrażnienie. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy skontaktować się z lekarzem. **Zalecenia dotyczące przechowywania:** Przechowywać w temperaturze pokojowej i nie wyższej niż 30°C. Sprawdzić datę ważności na opakowaniu lub butelce. **Technologia:** Pompka rozpylająca APF (Advanced Preservative Free) wykorzystuje technologię, która pozwala na dozowanie roztworu niezawierającego konserwantów. **Producent** MEDEZIN SP. Z O.O.